Produktdaten

MAGGI Wirze
Artikelnummer: 056449

MAGGI Wiirze 1000g

Verkehrsbezeichnung : Wirze

Hersteller : Nestle Professional GmbH

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Trocken lagern und vor Warme schiitzen.

Zutaten : pflanzliches Eiweil3, biologisch aufgeschlossen (Wasser, WEIZENPROTEIN,
Salz), Wasser, Aromen (mit WEIZEN), Geschmacksverstarker
(Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat), Salz, Zucker.

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. EU-VO 1829/1830) :

Kostformen :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

mit Geschmacksverstérker

Nein

Halal ,vegan,vegetarisch,
100g

292 kj / 68 kcal
01g

0.0g

659

35¢g

9.8¢

18.2¢
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :
Lieferantenartikelnummer :
EAN :

Restlaufzeit ab Werk (Tage) :

80 - Gewurze & Kréuter / 850 - Aromat/Fondor/Maggi
1.73 kg

1kg

0g

91/91/279 mm

11801129

4005500311294

119
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